16-02-2024 22:29:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme pode ser ver na imagem anexada, a árvore está em contato com a rede elétrica, bem como está
em iminente ensejo de queda, colocando em grave risco pedestres e transeuntes. Este pedido já foi objeto de
requerimentos anteriores, entretanto até então nenhuma providência foi tomada.

solicitação para urgente corte de árvore localizada na Rua Primeiro de Janeiro em frente ao número 165,
Pacaembu - Próximo ao terminal Industrial

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-09-2019

RUA PRIMEIRO DE JANEIRO, VILA MARIA, 38.401-566, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 21523/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

16-02-2024 22:29:21

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total